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PUHEENJOHTAJAN KYNÄSTÄ

Juha Leminen 
puheenjohtaja                                                                             

p. 050 595 4047
juha.leminen@k-market.com

Hyvä jäsenyrittäjä

Nyt on aika liimata Vastuullinen savolainen yrittäjä –  
100 % asennetta -tarra näkyvälle paikalle yrityksen, auton 
tai työkoneen ikkunaan. Tarra on merkki siitä, että
•	 Yrittäjyys on uskoa unelmiin, halua luoda hyvinvointia 

ympärilleen sekä tahtoa tarjota yhä parempia tuotteita 
ja palveluita.

•	 Meille Savon Yrittäjille yrittäjyys on reilua peliä.
•	 Se on vastuun kantamista yhteiskunnasta,  

työntekijöistä ja omasta työstä.
•	 Se on lakien ja asetusten noudattamista sekä  

verojen ja velvoitteiden hoitamista. 
•	 Se on rehellisyyttä asiakkaita ja yhteistyökumppaneita 

kohtaan.
•	 Se on paikallista työllistämistä asianmukaisella 

palkkauksella.
•	 Se on yhteisen menestyvän Suomen rakentamista.
•	 Se on  100 % yrittäjäasennetta.

Tämä yllä oleva manifesti kertoo, että juuri sinä olet yrittä-
jänä yhteiskuntamme vastuullinen avaintekijä, sillä vain yrit-
täjyys luo uutta elinvoimaa. Vastuullista nyt myös yrittäjä-
toverisi, joka ei ole vielä yhdistyksen jäsen. Halukkaista  
uusista jäsenistä voi vaikka vinkata hallituksen jäsenille.

Monitaitoisilla on merkittävä rooli syrjäytyneiden ja pit-
käaikaistyöttömien työpajatoiminnan järjestäjänä kunnas-
samme. Kaikki tiedämme, että monitaitoiset tekevät arvo-

kasta työtä esimerkiksi siinä, että kunta säästää ison sum-
man vuodessa kelan sakkomaksuissa.

 Aika ajoin kuitenkin asia askarruttaa toimivia yrittäjiä, 
koetaanko Monitaitoiset kilpailijana ja kuinka asian kanssa 
pitäisi toimia. Asia on nyt otettu tapetille yrittäjäyhdistyk-
sen hallituksessa ja asiaa on tarkoitus käsitellä elinkeino-
ryhmän kokouksessa 13.3.2017. Toivoisin nyt teiltä yrittäjil-
tä terveisiä ja ehdotuksia elinkeinoryhmälle. 

Yhdistyksen kevätkokouskutsu on tässä tiedotteessa ja 
toivoisin, että tulette osallistumaan kokoukseen. Blini-ilta 
onnistui erittäin hyvin, paikalla oli yli 40 yrittäjää ympäri 
Pohjois-Savoa. Paikallisia yrittäjiä olisi voinut olla enem-
mänkin. Tällaiset tilaisuudet luovat sitä verkostoitumista ja 
mukavaa yhdessäoloa samanhenkisten ihmisten kanssa. 

Mukavaa kevättalvea kaikille lukijoille!

Juha Leminen
puheenjohtaja

Pohjoissavolaiset yrittäjät ovat käynnistäneet vastuulli-
suuskampanjan, jossa he omalla esimerkillään haasta-
vat kaikki savolaiset vastuunkantoon ja reiluun peliin.  

Yrittäjäjärjestö ja sen jäsenet julistavat arvonsa  
yhteisellä manifestilla, joka peräänkuuluttaa sata- 
prosenttista yrittäjäasennetta yhteisen ja menestyvän 
Pohjois-Savon ja Suomen rakentamisessa.

Manifesti syntyi Savon Yrittäjien ja sen paikallis
yhdistysten yhteistyönä. Savon Yrittäjien puheenjohta-
ja Yrjö Ronkainen taustoittaa manifestin ajatusta seu-
raavasti: – Yrittäjät ovat yhteiskuntamme vastuullisia 
avaintekijöitä, sillä vain yrittäjyys luo uutta elinvoimaa. 
Yrittäjä kantaa vastuuta muidenkin suomalaisten puo-
lesta siitä, että yhteiskunnan rattaat pyörivät ja saavat 
jatkuvasti uutta voimaa ja vauhtia. Tämän vastuullisuus-
kampanjan myötä myös yrittäjät julistavat sen itse ja 
haastavat mukaan muitakin.

100 % asennetta -manifesti:  
YRITTÄJÄT HAASTAVAT KANTAMAAN VASTUUTA

  Savon Yrittäjien toimitusjohtaja Arto Nykänen  
muistuttaa, että pk-yrittäjät ovat jo pitkään kantaneet 
vastuun suomalaisten työllistämisestä: – Pk-yrityksiin 
on syntynyt 2000-luvulla jo yli 100 000 uutta työpaik-
kaa. Pk-yritykset ovat myös kantaneet vastuunsa työ-
paikkojen säilyttämisessä viime vuosien vaikeassa 
taloustilanteessa.

 Jokainen haasteen vastaanottanut yrittäjä voi hyö-
dyntää vastuullisuuslupausta oman yrityksensä mai-
neen rakentamisessa. Sitoutumisen merkiksi yrittäjä-
järjestön jäsen saa käyttöönsä 100 % asennetta  
-materiaaleja, joista myös asiakkaat tunnistavat yrityk-
sen luotettavaksi, vastuulliseksi ja yhteiset arvot alle-
kirjoittavaksi toimijaksi.

Lisätietoja: www.savonyrittajat.fi/asenne100



PIELAVEDEN YRITTÄJIEN KUULUMISIA

Savon Yrittäjät palkitsi järjestöaktiiveilleen 21.1.2017 jär
jestämässään perehdytyspäivässä Pielaveden Yrittäjät,  
Iisalmen Yrittäjät ja Suonenjoen Yrittäjät aktiivisesta toimin-
nasta jäsenkunnan asioiden ajamiseksi. Lisäksi kunnia-
maininnan sai Kuopion Yrittäjät. 

Pielavedellä on mukaansa- 
tempaavaa toimintaa

Pielaveden Yrittäjien valintaa perusteltiin mm. yhdistyksen 
ahkeralla ja jämäkällä työllä paikallisen yrittäjyyden asioi-
den eteenpäin viemiseksi. Yhteistyö kunnan kanssa on  
vakiintunutta ja säännöllistä mm. elinkeinoryhmän kautta. 

Savon Yrittäjät palkitsi 
Pielaveden Yrittäjät

PIELAVEDEN YRITTÄJÄT RY:N 
HALLITUS 2017
Puheenjohtaja		  Juha Leminen
Varapuheenjohtaja	 Matti Rönkkö
Sihteeri			   Marja-Riina Hirvasoja
Tiedotusvastaava 	 Jaana-Riitta Simpanen
Rahastonhoitaja 		  Raija Jauhiainen
Jäsenvastaava		  Reijo Hyvärinen
Koulutus- ja 
hyvinvointivastaava 	 Tuomo Niskanen
Nuorisovastaava		  Johanna Ulmanen
Hallituksen jäsen		  Kalervo Saastamoinen
Uusi hallituksen jäsen 	 Ilse Bergman

Yhdistys on pystynyt kertomaan kunnalle selkeästi mieli-
piteensä esimerkiksi yrittäjien neuvonta-asioista, mikä on 
saanut aikaan mm. kehitysyhtiö SavoGrown perustamisen 
ja elinkeinoasiamiehen palkkaamisen.

Yhdistyksen hallitustyöskentely on aktiivista ja mukaan-
satempaavaa. Pielaveden Yrittäjät osallistuu lukuisiin eri  
tapahtumiin sekä järjestäjänä että kumppanina. Yhdistys 
tekee mm. tervehtimisvierailuja uusien jäsenten ja myös 
paikkakunnan uusien yrittäjien luokse.

Vuoden paikallisyhdistys -tunnustukset jaetaan vuosit-
tain. Valinta tehdään paikallisyhdistysten itsensä ja Savon 
Yrittäjien tekemän arvioinnin pohjalta ja perusteena ovat 
mm. yrittäjäyhdistyksen toiminta ja tapahtumat.

Tervetuloa
Kevätkokoukseen 

28.3.2017 klo 19.00 
Palko Lounaskahvila

Puistotie 19, Pielavesi

KUTSU



Teimme viime vuoden aikana Pielavedelle uuden kunta
strategian. Strategia on punainen lanka, joka ohjaa meitä 
tulevaisuuteen ja jolla tehdään tulevaisuus. Strategia  
tehtiin itse. Strategia tehtiin yhdessä. Sen laadintaan  
osallistuivat monet eri tahot niin kuntalaiset, vapaa-ajan 
asukkaat, luottamushenkilöt kuin yrittäjät. Haluan kiittää 
yrittäjiä hyvästä sparrauksesta strategian laadinnan aika-
na. Pidimme mm. työpajan yhdessä Pielaveden Yrittäjien 
ja MTK:n kanssa, jossa yhdessä pohdimme kunnan vah-
vuuksia sekä kehittämiskohteita. Yrittäjien rooli on ollut 
myös vahva laadittaessa uutta elinkeino-ohjelmaa, jota on 
tehty elinkeinoryhmän johdolla. Elinkeino-ohjelma on väli-
ne, jonka avulla osaltaan toteutetaan kuntastrategiaa.

Elinvoima kumpuaa meistä ihmisistä. Ihmiset pyörittä-
vät yrityksiä. Ihmiset järjestävät tapahtumia, järjestö
toimintaa. Strategiaprosessin aikana kysyttäessä, mikä  
Pielavedellä on parasta, oli vastaus useimmiten, että 
ihmiset. 

Ihmiset ovat meidän vahvuus. Ihmiset ovat meidän elin-
voiman tekijöitä. Ja yhteistyö. Yksin emme ole mitään.  
Tarvitsemme toisiamme. Yhdessä ja yhteistyössä me kun-
tana rakennamme Pielaveden tulevaisuutta teidän yrittä
jien kanssa. Olen ollut todella kiitollinen hyvästä yhteis
työstä yrittäjien ja Pielaveden yrittäjäyhdistyksen kanssa. 
Yrittäjäyhdistys on sparrannut kunnan toimintaa ja anta-
nut rakentavaa palautetta kunnan suuntaan. Vuoropuhelu 
on ollut avointa, reilua ja aktiivista. Sellaista sen pitää olla-
kin, koska meillä on yhteinen tavoite – elinvoimainen Piela
vesi. Kuntana me haluamme olla myös yrittäjäystävällisin 
kunta.

Elinvoimaa  
ihmisistä ja  
yhteistyöstä

Pielaveden yrittäjäyhdistys palkittiin vuoden paikallis
yhdistyksenä. Palkinto meni todellakin oikeaan osoittee-
seen. Lämpimät onnittelut!  Kiitos, että yhdistyksen aktii-
viset toimijat jaksavat antaa aikaansa ja voimavarojaan  
yhteiseen käyttöön. Pielaveden yrittäjäyhdistyksen toi
minnasta välittyy yhdessä tekemisen meininki ja aito halu  
kehittää rakasta kuntaamme.

Koska elinvoima lähtee meistä ihmisistä, on myös muis-
tettava pitää itsestään huolta. Muistettava joskus hengäh-
tää, joskus levähtää. Nauttia niistä itselle tärkeistä asiois-
ta. Asioista, joista saa taas voimaa ja energiaa. Toivon, että 
jokaisella yrittäjällä olisi siihen mahdollisuus. Jos elinvoima 
hiipuu itsestä, hiipuu se myös yrityksestä. Muistathan huo-
lehtia itsestäsi!

Iloa ja valoa kevääseen!

Vilma K.

Vilma Kröger
kunnanjohtaja 

p. 0400 668 211
vilma.kroger@pielavesi.fi

Pielaveden kunta
Puustellintie 18
PL 27
72401 Pielavesi


